
URED VLADE REPUBLIKE HRVATSKE ZA UDRUGE, OPATIČKA 4, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 
 

 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum (OS) 
1. 

EJN_2008-

004/S 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PRETHODNE 

OBJAVE 

01.08.2008. 
40.561,13 kn 

(s PDV-om) 
4 GODINE 

KING ICT d.o.o., 

SPAN d.o.o. – 

nabava licenci 

 
40.561,13 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1.   28.01.2009. 
13.139,16 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

KING ICT d.o.o., 

SPAN d.o.o. 
 

13.139,16 kn 

(s PDV-om) 

1.2.   21.01.2010. 
11.448,45 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

KING ICT d.o.o., 

SPAN d.o.o. 
 

11.448,45 kn 

(s PDV-om) 

1.3.   10.03.2011. 
9.752,78 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

KING ICT d.o.o., 

SPAN d.o.o. 
 

9.752,78 kn (s 

PDV-om) 

1.4.   11.03.2012. 
6.220,74 kn 

(s PDV-om) 

Do 

31.07.2012. 

KING ICT d.o.o., 

SPAN d.o.o. 
 

6.220,74 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum (OS) 2. 
EJN_2009-

002/V 

OGRANIČENI 

POSTUPAK 
19.06.2009.  4 GODINE 

QUBIS d.o.o. – 

održavanje 

antivirusne zaštite 

 
14.649,43 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 

2.1.   01.07.2009. 
4.950,69 kn 

(s PDV-om) 
6 mjeseci QUBIS d.o.o.  

4.950,69 kn (s 

PDV-om) 

2.2.   01.01.2010. 
3.931,16 kn 

(s PDV-om) 
31.12.2010. QUBIS d.o.o.  

3.931,16 kn (s 

PDV-om) 

2.3.   01.01.2011. 
3.272,12 kn 

(s PDV-om) 
31.12.2011. QUBIS d.o.o.  

3.272,12 kn (s 

PDV-om) 

2.4.   01.01.2012.  31.12.2012. QUBIS d.o.o.  
2.495,46 kn (s 

PDV-om) 

2.5.   01.01.2013.  30.06.2013 QUBIS d.o.o.  
1.056,25 kn (s 

PDV-om) 



Okvirni 

sporazum (OS) 
3. 

6/2011-A; 

6/2011-B; 

6/2011-C 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

17.08.2011.  2 godine 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE 

NOVINE d.d.,  

ZVIBOR d.o.o., 

BIRODOM d.o.o., 

ŽELVA d.o.o., 

INGPRO d.o.o., 

TIP-ZAGREB 

d.o.o., OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM d.o.o. – 

uredski materijal 

 
11.460,96 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 

3.1.   

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 
Tijekom 

2012. 
  

6.178,44 kn (s 

PDV-om) 

 3.2.   01.01.2013.  
Do 

17.08.2013. 
  

5.282,52 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum (OS) 
4. 7/2012 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

09.11.2012.  2 godine 

KING ICT d.o.o. -

Računala i 

računalna oprema 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 

4.1.   

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 
Za 2012. 

godinu 
  

10.887,51 kn 

(s PDV-om) 

 

 



 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

5. 

 

 

 

5/2012-A 

 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

 

21.05.2013. 

  

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM 

EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o., 

PONUDITELJ: 

KING ICT d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

ZIT d.o.o., B.T.C. 

d.o.o.– toneri i 

tinte, grupa A 

(HP) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

5.1. 

 

Sklopljen je 

zajednički ugovor 

za UZOP, Vladu 

RH i stručne urede 

Vlade RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

233.620,00 

kn (s PDV-

om) 

 

 

12 mjeseci 

  0,00 

5.2.  

Sklopljen je 

zajednički ugovor 

za UZOP, Vladu 

RH i stručne urede 

Vlade RH 

25.11.2014. 
399.925,00 

kn 
12 mjeseci    



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

6. 

 

 

5/2012-B 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

21.05.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM 

EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o. 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

B.T.C. d.o.o., ZIT 

d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO 

d.o.o.- toneri i 

tinte, grupa B 

(Canon) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

6.1. 

 

Sklopljen je 

zajednički ugovor 

za UZOP, Vladu 

RH i stručne urede 

Vlade RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

62.391,25 

kn (s 

PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

  
3.672,50 kn 

(s PDV-om) 

6.2.  

Sklopljen je 

zajednički ugovor 

za UZOP, Vladu 

RH i stručne urede 

Vlade RH 

25.11.2014. 

132.873,75 

kn (s 

PDV-om) 

12 mjeseci    

 

 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

7. 

 

 

5/2012-C 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

28.01.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d., ZVIBOR d.o.o., 

PONUDITELJ: LOST 

d.o.o.- toneri i tinte, grupa 

C (Lexmark) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

7.1. 

 Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

76.012,50 kn 

(s PDV-om)  

 

 

12 mjeseci 

  
1.474,38 kn 

(s PDV-om) 

7.2.  25.11.2014. 
83.625,00 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci    

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

8. 

 

 

5/2012-D 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

28.01.2013. 

  

 

3 GODINE 

PONUDITELJ: GORNJI 

GRAD d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d., ZVIBOR d.o.o.-  

toneri i tinte, grupa D 

  



(Samsung) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

8.1. 

 
Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

53.963,75 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

  
1.685,94 kn 

(s PDV-om) 

8.2.  25.11.2014. 
49.187,50 kn  

(s PDV-om) 
12 mjeseci    



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

9. 

 

 

5/2012-E 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

05.06.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO d.o.o.- 

toneri i tinte, grupa E 

(Epson i ostali) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

9.1. 

 
Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

34.087,50 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

  
2.118,75 kn 

(s PDV-om) 

9.2.  25.11.2014. 
29.957,50 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci    



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

10. 

 

 

5/2012-F 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

28.01.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d., ZVIBOR d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO d.o.o.- 

toneri i tinte, grupa F 

(zamjenski HP, Samsung i 

Lexmark) 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

10.1. 

 
Sklopljen je 

zajednički 

ugovor za 

UZOP, Vladu 

RH i stručne 

urede Vlade 

RH 

 

 

25.11.2013. 

 

 

3.237,50 kn 

(s PDV-om) 

 

 

12 mjeseci 

  0,00 

10.2.  25.11.2014. 
3.487,50 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci    

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

11. 

 

 

1/2013 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

17.06.2013. 

  

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

KING ICT d.o.o.,  

SPAN d.o.o., 

CompING d.o.o., 

COMBIS d.o.o.- nabava 

licenci za korištenje 

Microsoftovih softverskih 

proizvoda i usluga 

  



Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

11.1. 

   

 

17.06.2013. 

 

 

1.256,25 

USD 

 

 

12 mjeseci 

   

 

7.083,31 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

11.2. 

   

 

01.07.2014. 

 

 

1.256,25 

USD 

 

 

12 mjeseci 

  

 

Do 

30.06.2015. 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

12. 

 

 

7/2013 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

19.08.2013. 

 

 

 

 

 

2 GODINE 

 

 

HRVATSKI TELEKOM 

d.d.- usluge mobilne 

telefonije 

 

 

 

 

 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

12.1. 

   

 

19.03.2014. 

 

 

 

 

 

Do 

19.08.2015. 

  

 

 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

13. 
4/2013-

A/B 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

09.10.2013.  2 godine  

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d.,  FOKUS d.o.o., 

ZVIBOR d.o.o.,., TIP-

ZAGREB d.o.o., 

  



nabavu) OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM d.o.o. – 

Uredski materijal (papir za 

ispis i kopiranje i ostala 

papirna konfekcija, 

uredski i pisaći pribor i 

ostali uredski materijal) / 

grupe A i B 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

13.1.   
putem 

narudžbenica 
 

tijekom 2014. 

godine 
  

7.801,69 kn 

(s PDV-

om) 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


